
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 28.8.2024 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 8. července 2024 až 20. září 2024 

 

  037  Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy IDOL 
km km Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak 6340 

A  
6336 

B  
6350 

A  
306350 

C  
16301 

A  
306302 

B  
6302 

D  
 6352 

A  

306352 
C  

16303 
A  

306304 
B  

6354 
C  

6304 
D  

 0
  

Liberec 030,036,086,089 0001  0 35   4 45  4 57  5 22  5 38    5 45  5 57  6 22  6 38  6 38  
 4
  

Stráž nad Nisou,,Neumannova 0001  0 41   4 51    5 28          6 28      
 6
  

Krásná Studánka 0001  0 46   4 55    5 32          6 32      

   Mníšek,,křiž. 0208       5 10    5 51    5 58  6 10    6 51  6 51 
 11
  

Mníšek,,ObÚ 0208  0 53   5 02    5 39          6 39      

  Oldřichov v Hájích,,ekocentrum 6006  0 56   5 05    5 43          6 43      

  Oldřichov v Hájích,,hřiště 6006  0 57   5 06    5 44          6 44      

   Oldřichov v Hájích,,host. 6006  0 58   5 07    5 45          6 45     
 14
  

Oldřichov v Hájích,,žel. zast. 6006  0 59   5 08    5 46          6 46      
  Raspenava,,Liberecká 6004  1 05   5 14    5 54          6 54      
  Raspenava,,křiž. 6004   1 06   5 15    5 55          6 55     
  Raspenava,,lékárna 6004   1 08   5 17    5 58          6 58     
 21
  

Raspenava 6004   1 10   5 19        5 58             6 58 

  Raspenava,,lékárna 6004              6 00             7 00 
2

  
 Luh pod Smrkem 6004         6 00           7 00       

3
  

 Lužec pod Smrkem 6108         6 02           7 02       
5

  
 Hejnice,,aut.st. 6108         6 06           7 06       

  Hejnice,,aut.st. 6108         6 06           7 12       
6  Hejnice,,CiS SYSTEMS 6108         6 11           7 17       
  Bílý Potok,,škola 6108          6 13           7 19       
  Bílý Potok,,u Krakonoše 6108          6 17           7 23       

  Raspenava,,křiž. 6004   1 12   5 21       6 02            7 02 
  Frýdlant,,aut.nádr. 6001   1 19   5 28       6 09            7 09 

 26
  

Frýdlant v Čechách 6001   1 22  5 05  5 31  5 28   6 09  6 12   6 16  6 28   7 09  7 09  7 12 
  Frýdlant,,aut.nádr. 6001    5 08   5 31   6 12    6 19  6 31   7 12  7 12  

  Raspenava,,křiž. 6004              6 26        
  Raspenava,,lékárna 6004              6 28        
  Raspenava,,žel.st. 6004              6 30        

     Višňová,,Víska 6002   5 18      6 22        7 22    
6

  
    Minkovice 6002   5 20      6 24        7 24    

     Višňová,,pošta 6002   5 23      6 27        7 27    
9

  
    Višňová 6003   5 25      6 29        7 29    

     Višňová,,Juta 6003                     
11

  
    Filipovka 6003                     

13
  

    Černousy 6009    5 35      6 39        7 39    

 28
  

Frýdlant,,nem. 6001     5 33       6 33    7 14  
 30
  

Krásný Les bažantnice 6010     5 36       6 36    7 17  
 32
  

Krásný Les 6010     5 39       6 39    7 20  

 34
  

Řasnice 6109     5 42       6 42    7 23  
 35
  

Řasnice zastávka 6109     5 45       6 45    7 26  
 38
  

Hajniště 6104     5 51       6 51    7 32  
 40
  

Nové Město pod Smrkem 6101     5 56       6 56    7 37  
  Nové Město pod Smrkem,,nám. 6101      5 58       6 58    7 39  

 45
  

Horní Řasnice 6107               
 47
  

Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen 6102               
 49
  

Jindřichovice pod Smrkem 6102                

km km Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak 6356 
A  

306356 
C  

16305 
A  

306306 
B  

6306 
D  

 6308 
A  

306308 
C  

16307 
A  

306358 
C  1

6358 
D  

16309 
A  

306310 
B  

6310 
D  

 0
  

Liberec 030,036,086,089 0001  6 45  6 57  7 22  7 38    7 45  7 57  8 22  8 38   9 22  9 38  
 4
  

Stráž nad Nisou,,Neumannova 0001      7 28          8 28     9 28    
 6
  

Krásná Studánka 0001      7 32          8 32     9 32    

   Mníšek,,křiž. 0208  6 58  7 10    7 51    7 58  8 10    8 51     9 51 
 11
  

Mníšek,,ObÚ 0208      7 39          8 39     9 39    

  Oldřichov v Hájích,,ekocentrum 6006      7 43          8 43     9 43    

  Oldřichov v Hájích,,hřiště 6006      7 44          8 44     9 44    

   Oldřichov v Hájích,,host. 6006      7 45          8 45     9 45   
 14
  

Oldřichov v Hájích,,žel. zast. 6006      7 46          8 46     9 46    
  Raspenava,,Liberecká 6004      7 54          8 54     9 54    
  Raspenava,,křiž. 6004       7 55          8 55     9 55   
  Raspenava,,lékárna 6004       7 58          8 58     9 58   
 21
  

Raspenava,,žel.st. 6004           7 58           8 58      9 58 

  Raspenava,,lékárna 6004           8 00           9 00      10 00 
2

  
 Luh pod Smrkem 6004      8 00           9 00      10 00     

3
  

 Lužec pod Smrkem 6108      8 02           9 02      10 02     
5

  
 Hejnice,,aut.st. 6108      8 06           9 06      10 06     

  Hejnice,,aut.st. 6108      8 06           9 06      10 06     
6  Hejnice,,CiS SYSTEMS 6108      8 11           9 11      10 11     
  Bílý Potok,,škola 6108       8 13           9 13      10 13     
  Bílý Potok,,u Krakonoše 6108       8 17           9 17      10 17     

  Raspenava,,křiž. 6004          8 02          9 02     10 02 
  Frýdlant,,aut.nádr. 6001          8 09          9 09     10 09 

 26
  

Frýdlant v Čechách 6001   7 16  7 28   8 09  8 12   8 16  8 28   9 09  9 12   10 09  10 12 
  Frýdlant,,aut.nádr. 6001   7 19  7 31   8 12    8 19  8 31   9 12    10 12  

  Raspenava,,křiž. 6004   7 26         8 26         
  Raspenava,,lékárna 6004   7 28         8 28         
  Raspenava 6004   7 30         8 30         

  Hejnice,,aut.st. 6108  7 40             

     Višňová,,Víska 6002      8 22           10 22  
6

  
    Minkovice 6002      8 24           10 24  

     Višňová,,pošta 6002      8 27           10 27  
9

  
    Višňová 6003      8 29           10 29  

     Višňová,,Juta 6003                   
11

  
    Filipovka 6003                   

13
  

    Černousy 6009       8 39           10 39  

 28
  

Frýdlant,,nem. 6001   7 33         9 14     
 30
  

Krásný Les bažantnice 6010   7 36         9 17     
 32
  

Krásný Les 6010   7 39         9 20     

 34
  

Řasnice 6109   7 42         9 23     
 35
  

Řasnice zastávka 6109   7 45         9 26     
 38
  

Hajniště 6104   7 51         9 32     
 40
  

Nové Město pod Smrkem 6101   7 56         9 37     
  Nové Město pod Smrkem,,nám. 6101   7 58         9 39     

 45
  

Horní Řasnice 6107           9 51     
 47
  

Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen 6102           9 54     
 49
  

Jindřichovice pod Smrkem 6102            9 57     

Vysvětlivky: 
 spoj náhradní autobusové dopravy (autobusy nejsou vybaveny WC) 
 autobus NAD vhodný pro přepravu jízdních kol 
1přeprava jízdních kol zajištěna dodávkou v úseku Liberec - Nové Město pod Smrkem
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je v autobusech NAD vyloučena 
 platí od 2.IX. 

 autobus NAD vhodný pro přepravu cestujících na vozíku 
 jede v pracovních dnech 
 jede v  a 
 před časovými údaji - autobus NAD ve stanici nečeká na žádné přípoje 
    před časovými údaji - NAD zastavuje jen pro výstup

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o nepřetržité výluce na trati 037 Liberec - 
Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy, která bude probíhat v úseku Liberec 
- Raspenava ve dnech 8. července 2024 od 0:00 hod. až 20. září 2024 do 23:59 hod.. 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Všechny osobní vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou linkami dle výlukového 
jízdního řádu. 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 28.8.2024 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 8. července 2024 až 20. září 2024 

 

  037  Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy IDOL 
km km Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak 16311 

A  
306360 

C  
6360 

D  
16313 

A  
306312 

B  1 

6312 
D  

 16315 
A  

306314 
B  

6362 
C  

6314 
D  

 6364 
A  

306364 
C  

 0
  

Liberec 030,036,086,089 0001  10 22  10 38   11 22  11 38    12 22  12 38  12 38    12 45  12 57 
 4
  

Stráž nad Nisou,,Neumannova 0001  10 28     11 28      12 28           
 6
  

Krásná Studánka 0001  10 32     11 32      12 32           
   Mníšek,,křiž. 0208    10 51     11 51      12 51  12 51    12 58  13 10 
 11
  

Mníšek,,ObÚ 0208  10 39     11 39      12 39           
  Mníšek,,škola 0208             12 40           
  Oldřichov v Hájích,,ekocentrum 6006  10 43     11 43      12 43           
  Oldřichov v Hájích,,hřiště 6006  10 44     11 44      12 44           
   Oldřichov v Hájích,,host. 6006  10 45     11 45      12 45           
 14
  

Oldřichov v Hájích,,žel. zast. 6006  10 46     11 46      12 46           
  Raspenava,,Liberecká 6004  10 54     11 54      12 54           
  Raspenava,,křiž. 6004   10 55     11 55      12 55           
  Raspenava,,lékárna 6004   10 58     11 58      12 58           
 21
  

Raspenava,,žel.st. 6004       10 58      11 58         12 58      

  Raspenava,,lékárna 6004       11 00      12 00         13 00      
2

  
 Luh pod Smrkem 6004  11 00      12 00       13 00            

3
  

 Lužec pod Smrkem 6108  11 02      12 02       13 02            
5

  
 Hejnice,,aut.st. 6108  11 06      12 06       13 06            

6  Hejnice,,CiS SYSTEMS 6108  11 11      12 11       13 11            
  Bílý Potok,,škola 6108   11 13      12 13       13 13            
  Bílý Potok,,u Krakonoše 6108   11 17      12 17       13 17            

  Raspenava,,křiž. 6004      11 02     12 02        13 02      
  Frýdlant,,aut.nádr. 6001      11 09     12 09        13 09      

 26
  

Frýdlant v Čechách 6001    11 09  11 12   12 09  12 12    13 09  13 09  13 12   13 16  13 28 
  Frýdlant,,aut.nádr. 6001    11 12    12 12     13 12  13 12    13 19  13 31 

  Raspenava,,křiž. 6004                   13 26   
  Raspenava,,lékárna 6004                   13 28   
  Raspenava 6004                   13 30   

     Višňová,,Víska 6002       12 22     13 22        
6

  
    Minkovice 6002       12 24     13 24        

     Višňová,,pošta 6002       12 27     13 27        
9

  
    Višňová 6003       12 29     13 29        

     Višňová,,Juta 6003                    
11

  
    Filipovka 6003                    

13
  

    Černousy 6009        12 39     13 39        

 28
  

Frýdlant,,nem. 6001   11 14         13 14     13 33 
 30
  

Krásný Les bažantnice 6010   11 17         13 17     13 36 
 32
  

Krásný Les 6010   11 20         13 20     13 39 
 34
  

Řasnice 6109   11 23         13 23     13 42 
 35
  

Řasnice zastávka 6109   11 26         13 26     13 45 
 38
  

Hajniště 6104   11 32         13 32     13 51 
 40
  

Nové Město pod Smrkem 6101   11 37         13 37     13 56 
  Nové Město pod Smrkem,,nám. 6101   11 39         13 39     13 58 

 45
  

Horní Řasnice 6107   11 51         13 51     
 47
  

Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen 6102   11 54         13 54     
 49
  

Jindřichovice pod Smrkem 6102    11 57      

 

 

   13 57     

km km Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak 16317 
A  

306316 
B  1

6316 
D  

6366 
A  

306366 
C  

16319 
A  

306318 
B  

6368 
C  

6318 
D  

6370 
A  

306370 
C  

16321 
A  

306320 
B  

6320 
D  

 0
  

Liberec 030,036,086,089 0001  13 22  13 38   13 45  13 57  14 22  14 38  14 38   14 45  14 57  15 22  15 38  
 4
  

Stráž nad Nisou,,Neumannova 0001  13 28         14 28           15 28    
 6
  

Krásná Studánka 0001  13 32         14 32           15 32    

   Mníšek,,křiž. 0208    13 51   13 58  14 10    14 51  14 51   14 58  15 10    15 51 
 11
  

Mníšek,,ObÚ 0208  13 39         14 39           15 39    

  Mníšek,,škola 0208  13 40         14 40           15 40    

  Oldřichov v Hájích,,ekocentrum 6006  13 43         14 43           15 43    

  Oldřichov v Hájích,,hřiště 6006  13 44         14 44           15 44    

   Oldřichov v Hájích,,host. 6006  13 45         14 45           15 45   
 14
  

Oldřichov v Hájích,,žel. zast. 6006  13 46         14 46           15 46    
  Raspenava,,Liberecká 6004  13 54         14 54           15 54    
  Raspenava,,křiž. 6004   13 55         14 55           15 55   
  Raspenava,,lékárna 6004   13 58         14 58           15 58   
 21
  

Raspenava,,žel.st. 6004       13 58            14 58          15 58 

  Raspenava,,lékárna 6004       14 00            15 00          16 00 
2

  
 Luh pod Smrkem 6004  14 00          15 00            16 00     

3
  

 Lužec pod Smrkem 6108  14 02          15 02            16 02     
5

  
 Hejnice,,aut.st. 6108  14 06          15 06            16 06     

  Hejnice,,aut.st. 6108  14 06          15 12            16 06     
6  Hejnice,,CiS SYSTEMS 6108  14 11          15 17            16 11     
  Bílý Potok,,škola 6108   14 13          15 19            16 13     
  Bílý Potok,,u Krakonoše 6108   14 17          15 23            16 17     

  Raspenava,,křiž. 6004      14 02           15 02         16 02 
  Frýdlant,,aut.nádr. 6001      14 09           15 09         16 09 

 26
  

Frýdlant v Čechách 6001    14 09  14 12  14 16  14 28   15 09  15 09  15 12  15 16  15 28   16 09  16 12 
  Frýdlant,,aut.nádr. 6001    14 12   14 19  14 31   15 12  15 12   15 19  15 31   16 12  

  Raspenava,,křiž. 6004       14 26          15 26      
  Raspenava,,lékárna 6004       14 28          15 28      
  Raspenava 6004       14 30          15 30      

     Višňová,,Víska 6002   14 22       15 22         16 22  
6

  
    Minkovice 6002   14 24       15 24         16 24  

     Višňová,,pošta 6002   14 27       15 27         16 27  
9

  
    Višňová 6003   14 29       15 29         16 29  

     Višňová,,Juta 6003                     
11

  
    Filipovka 6003                     

13
  

    Černousy 6009    14 39       15 39         16 39  

 28
  

Frýdlant,,nem. 6001      14 33    15 14    15 33    
 30
  

Krásný Les bažantnice 6010      14 36    15 17    15 36    
 32
  

Krásný Les 6010      14 39    15 20    15 39    

 34
  

Řasnice 6109      14 42    15 23    15 42    
 35
  

Řasnice zastávka 6109      14 45    15 26    15 45    
 38
  

Hajniště 6104      14 51    15 32    15 51    
 40
  

Nové Město pod Smrkem 6101      14 56    15 37    15 56    
  Nové Město pod Smrkem,,nám. 6101      14 58    15 39    15 58    

 45
  

Horní Řasnice 6107         15 51       
 47
  

Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen 6102         15 54       
 49
  

Jindřichovice pod Smrkem 6102          15 57       

Vysvětlivky: 
 spoj náhradní autobusové dopravy (autobusy nejsou vybaveny WC) 
 autobus NAD vhodný pro přepravu jízdních kol 
1přeprava jízdních kol zajištěna dodávkou v úseku Liberec - Frýdlant, aut. nádr.
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je v autobusech NAD vyloučena 
 zastavuje v pracovní dny od 2.IX. 
 autobus NAD vhodný pro přepravu cestujících na vozíku 




 jede v pracovních dnech 
 jede v  a 
 před časovými údaji - autobus NAD ve stanici nečeká na žádné přípoje 
    před časovými údaji - NAD zastavuje jen pro výstup

 Linka A - zastávková - vedena v úseku Liberec - Raspenava - Bílý Potok pod Smrkem (u Krakonoše) / Frýdlant v Čechách a zpět, spoje linky A 
jsou v jízdním řádu vyznačeny červenou barvou.  
V pracovní dny spoje 6352, 6356, 6308, 6364, 6366, 6370, 6372, 6376, 6378, 6351, 6353, 6357, 6369, 6371, 6375, 6377, 6381 jedou v úseku 
Liberec - Raspenava a opačně přes Frýdlant v Čechách!  

 Linka B - vedena v úseku Liberec - Mníšek u Liberce - Frýdlant v Čechách - Černousy a zpět. Linka B je v úseku Liberec - Mníšek u Liberce - 
Frýdlant v Čechách přímá a spoje jsou v jízdním řádu vyznačeny modrou barvou. 

 Linka C - vedena v úseku Liberec - Mníšek u Liberce - Frýdlant v Čechách - Nové Město pod Smrkem (- Jindřichovice pod Smrkem) a zpět. 
Linka C je v úseku Liberec - Mníšek u Liberce - Frýdlant v Čechách jako přímá a spoje jsou v jízdním řádu vyznačeny zelenou barvou. 

 Linka D - vedena v úseku Raspenava - Frýdlant v Čechách a zpět. Linka mohou využít cestující ze/do zastávek Oldřichov v Hájích, Raspenava 
a také zastávek ze/ve směru od Bílého Potoka p. S. ve/ze směru do Frýdlantu v Č. a dalších směrů (Černousy/Jindřichovice p. S.). Spoje linky 
D jsou v jízdním řádu vyznačeny oranžovou barvou. 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 28.8.2024 

 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 8. července 2024 až 20. září 2024 

 

  037  Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy IDOL 
km km Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak 6372 

A  

306372 
C  1 

16323 
A  

306322 
B  

6374 
C  1

6322 
D  

 6376 
A  

306376 
C  

16325 
A  

306324 
B  

6324 
D 

6378 
A  

306378 
C  

 0
  

Liberec 030,036,086,089 0001  15 45  15 57  16 22  16 38  16 38    16 45  16 57  17 22  17 38   17 45  17 57 
 4
  

Stráž nad Nisou,,Neumannova 0001      16 28            17 28        
 6
  

Krásná Studánka 0001      16 32            17 32        
   Mníšek,,křiž. 0208  15 58  16 10    16 51  16 51    16 58  17 10    17 51   17 58  18 10 
 11
  

Mníšek,,ObÚ 0208      16 39            17 39        
  Oldřichov v Hájích,,ekocentrum 6006      16 43            17 43        
  Oldřichov v Hájích,,hřiště 6006      16 44            17 44        
   Oldřichov v Hájích,,host. 6006      16 45            17 45        
 14
  

Oldřichov v Hájích,,žel. zast. 6006      16 46            17 46        
  Raspenava,,Liberecká 6004      16 54            17 54        
  Raspenava,,křiž. 6004       16 55            17 55        
  Raspenava,,lékárna 6004       16 58            17 58        
 21
  

Raspenava,,žel.st. 6004             16 58           17 58     

  Raspenava,,lékárna 6004             17 00           18 00     
2

  
 Luh pod Smrkem 6004      17 00             18 00         

3
  

 Lužec pod Smrkem 6108      17 02             18 02         
5

  
 Hejnice,,aut.st. 6108      17 06             18 06         

  Hejnice,,aut.st. 6108      17 06             18 06         
6  Hejnice,,CiS SYSTEMS 6108      17 11             18 11         
  Bílý Potok,,škola 6108       17 13             18 13         
  Bílý Potok,,u Krakonoše 6108       17 17             18 17         

  Raspenava,,křiž. 6004            17 02          18 02     
  Frýdlant,,aut.nádr. 6001            17 09          18 09     

 26
  

Frýdlant v Čechách 6001   16 16  16 28   17 09  17 09  17 12   17 16  17 28   18 09  18 12  18 16  18 28 
  Frýdlant,,aut.nádr. 6001   16 19  16 31   17 12  17 12    17 19  17 31   18 12   18 19  18 31 

  Raspenava,,křiž. 6004   16 26           17 26        18 26   
  Raspenava,,lékárna 6004   16 28           17 28        18 28   
  Raspenava 6004   16 30           17 30        18 30   

     Višňová,,Víska 6002      17 22          18 22     
6

  
    Minkovice 6002      17 24          18 24     

     Višňová,,pošta 6002      17 27          18 27     
9

  
    Višňová 6003      17 29          18 29     

     Višňová,,Juta 6003                     
11

  
    Filipovka 6003                     

13
  

    Černousy 6009       17 39          18 39     

 28
  

Frýdlant,,nem. 6001   16 33    17 14     17 33      18 33 
 30
  

Krásný Les bažantnice 6010   16 36    17 17     17 36      18 36 
 32
  

Krásný Les 6010   16 39    17 20     17 39      18 39 
 34
  

Řasnice 6109   16 42    17 23     17 42      18 42 
 35
  

Řasnice zastávka 6109   16 45    17 26     17 45      18 45 
 38
  

Hajniště 6104   16 51    17 32     17 51      18 51 
 40
  

Nové Město pod Smrkem 6101   16 56    17 37     17 56      18 56 
  Nové Město pod Smrkem,,nám. 6101   16 58    17 39     17 58      18 58 

 45
  

Horní Řasnice 6107      17 51     18 10      
 47
  

Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen 6102      17 54     18 13      
 49
  

Jindřichovice pod Smrkem 6102       17 57     18 16      

km km Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak 16327 
A  

306326 
B  

6380 
C  

6326 
D  

6328 
A  

306328 
B  

6330 
A  

306330 
B  

6332 
A  

6334 
B  

6382 
A  

  

 0
  

Liberec 030,036,086,089 0001  18 22  18 38  18 38   19 22  19 38  20 22  20 38  21 32  22 32  23 32    
 4
  

Stráž nad Nisou,,Neumannova 0001  18 28       19 28    20 28    21 38  22 38  23 38    
 6
  

Krásná Studánka 0001  18 32       19 32    20 32    21 41  22 41  23 41    

   Mníšek,,křiž. 0208    18 51  18 51     19 51    20 51          
 11
  

Mníšek,,ObÚ 0208  18 39       19 39    20 39    21 46  22 46  23 46    

  Oldřichov v Hájích,,ekocentrum 6006  18 43       19 43    20 43    21 48  22 48  23 48    

  Oldřichov v Hájích,,hřiště 6006  18 44       19 44    20 44    21 49  22 49  23 49    

   Oldřichov v Hájích,,host. 6006  18 45       19 45    20 45    21 50  22 50  23 50    

 14
  

Oldřichov v Hájích,,žel. zast. 6006  18 46       19 46    20 46    21 51  22 51  23 51    
  Raspenava,,Liberecká 6004  18 54       19 54    20 54    21 58  22 58  23 58    
  Raspenava,,křiž. 6004   18 55       19 55    20 55    21 59  22 59  23 59    
  Raspenava,,lékárna 6004   18 58       19 58    20 58    22 01  23 01  0 01    
 21
  

Raspenava,,žel.st. 6004         18 58  20 00    21 00    22 03  23 03  0 03    

  Raspenava,,lékárna 6004         19 00                  
2

  
 Luh pod Smrkem 6004  19 00                        

3
  

 Lužec pod Smrkem 6108  19 02                        
5

  
 Hejnice,,aut.st. 6108  19 06                        

   Hejnice,,aut.st. 6108  19 06                        
6  Hejnice,,CiS SYSTEMS 6108  19 11                        
  Bílý Potok,,škola 6108   19 13                        
  Bílý Potok,,u Krakonoše 6108   19 17                        

  Raspenava,,křiž. 6004        19 02  20 02    21 02    22 05  23 05  0 05    
  Frýdlant,,aut.nádr. 6001        19 09  20 09    21 09    22 12  23 12  0 12    

 26
  

Frýdlant v Čechách 6001    19 09  19 09  19 12  20 12  20 09  21 12  21 09  22 15  23 15  0 15    
  Frýdlant,,aut.nádr. 6001    19 12  19 12    20 12   21 12        

     Višňová,,Víska 6002        20 22   21 22   23 25     
6

  
    Minkovice 6002        20 24   21 24   23 27     

     Višňová,,pošta 6002        20 27   21 27   23 30     
9

  
    Višňová 6003        20 29   21 29   23 32     

     Višňová,,Juta 6003                   
11

  
    Filipovka 6003                   

13
  

    Černousy 6009         20 39   21 39   23 42     

 28
  

Frýdlant,,nem. 6001    19 14     Vysvětlivky: 
 spoj náhradní autobusové dopravy (autobusy nejsou vybaveny WC) 
 autobus NAD vhodný pro přepravu jízdních kol 
1přeprava jízdních kol zajištěna dodávkou v úseku Liberec - Nové Město p. Smrk.
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je v autobusech NAD vyloučena 
 autobus NAD vhodný pro přepravu cestujících na vozíku 
 jede v pracovních dnech 
 jede v , nejede 8.VII. - 30.VIII. 
 jede v  a 
 nejede v /, /
       před časovými údaji - NAD zastavuje jen pro výstup 

 30
  

Krásný Les bažantnice 6010    19 17     
 32
  

Krásný Les 6010    19 20     

 34
  

Řasnice 6109    19 23     
 35
  

Řasnice zastávka 6109    19 26     
 38
  

Hajniště 6104    19 32     
 40
  

Nové Město pod Smrkem 6101    19 37     
  Nové Město pod Smrkem,,nám. 6101    19 39     

 45
  

Horní Řasnice 6107    19 51     
 47
  

Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen 6102    19 54     
 49
  

Jindřichovice pod Smrkem 6102     19 57     

Po dobu výluky: 

 přeprava jízdních kol je možná pouze u spojů (autobus + dodávka) 306358, 306363, 306372, 306381, 6374 v úseku 
Liberec - Frýdlant v Č. (aut. nádr.) - Nové Město p. S. a opačně, u spojů 306312, 306319, 306316, 306321 
v úseku Liberec - Frýdlant v Č. (aut. nádr.) a opačně a v pracovní dny také u spojů (autobus + háky) 6351, 6352, 
6356, 6357, 6359, 6364, 6366, 6371, 6372, 6376 a 6371 v úseku Liberec - Frýdlant v Č. - Raspenava a opačně; 
u ostatních spojů je tato přeprava vyloučena;  

 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy; 

 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě předchozí 
objednávky na adresách https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/ nebo https://www.cd.cz/objednavka-
cesty-skupiny/. 

 

https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/


 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 28.8.2024 

 

 
Výlukový jízdní řád  

platný ve dnech 8. července 2024 až 20. září 2024 
 

  037  Jindřichovice pod Smrkem - Liberec, Černousy - Frýdlant v Čechách IDOL 
km km Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak 6301 

A  
306303 

B  
6303 

D  
16300 

A  
306351 

C  
6351 

A  

306307 
B  

6307 
D  

16302 
A  

306353 
C  

6353 
A  

6355 
C  

306311 
B  

6311 
D  

16304 
A  

 0
  

Jindřichovice pod Smrkem 6102             6 00    
 2
  

Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen 6102             6 03    
 4
  

Horní Řasnice 6107             6 06    
 9
  

Nové Město pod Smrkem 6101             6 16    
  Nové Město pod Smrkem,,nám. 6101      4 59      5 59   6 18    

 11
  

Hajniště 6104      5 04      6 04   6 23    
 14
  

Řasnice zastávka 6109      5 10      6 10   6 29    
 15
  

Řasnice 6109      5 13      6 13   6 32    
 17
  

Krásný Les 6010      5 16      6 16   6 35    

 19
  

Krásný Les bažantnice 6010      5 19      6 19   6 38    
 21
  

Frýdlant,,nem. 6001      5 22      6 22   6 41    

0
  

    Černousy 6009   4 15       5 15         6 15   
2

  
    Filipovka 6003                      

     Višňová,,Juta 6003                      
4

  
    Višňová 6003   4 25       5 25         6 25   

     Višňová,,pošta 6002   4 27       5 27         6 27   

7
  

    Minkovice 6002   4 30       5 30         6 30   
     Višňová,,Víska 6002   4 32       5 32         6 32   

  Frýdlant,,aut.nádr.    4 44    5 25   5 44    6 25   6 44  6 44   
  Raspenava 6004        5 25      6 25     
  Raspenava,,lékárna 6004        5 27      6 27     
  Raspenava,,křiž. 6004        5 29      6 29     

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001    4 46    5 25  5 36  5 46    6 25  6 36  6 46  6 46   
13

  
23 Frýdlant v Čechách 6001   3 50  4 48  4 44   5 27  5 39  5 48  5 44   6 27  6 39  6 48  6 48  6 44  

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001   3 53    4 47         5 47           6 47  
  Raspenava,,křiž. 6004   4 00    4 54         5 54           6 54  

  Bílý Potok,,u Krakonoše 6108         4 36          5 40            6 40 
  Bílý Potok,,škola 6108        4 40          5 44            6 44 

0  Hejnice,,CiS SYSTEMS 6108        4 42          5 46            6 46 

1
  

 Hejnice,,aut.st. 6108        4 46          5 50            6 50 

   Hejnice,,aut.st. 6108        4 50          5 50            6 50 
3

  
 Lužec pod Smrkem 6108        4 54          5 54            6 54 

4
  

 Luh pod Smrkem 6004        4 56          5 56            6 56 

6  Raspenava,,lékárna 6004   4 02      4 59          5 59            6 59 

 28 Raspenava 6004   4 04    4 56          5 56            6 56   
  Raspenava,,křiž. 6004   4 06     5 01         6 01           7 01 

  Raspenava,,Liberecká 6004  4 07     5 02         6 02           7 02 

 35
  

Oldřichov v Hájích,,žel. zast. 6006  4 13     5 08         6 08           7 08 
  Oldřichov v Hájích,,host. 6006  4 14     5 09         6 09           7 09 
  Oldřichov v Hájích,,hřiště 6006  4 15     5 10         6 10           7 10 
  Oldřichov v Hájích,,ekocentrum 6006  4 16     5 11         6 11           7 11 
  Mníšek,,škola 0208                           7 14 
 38
  

Mníšek u Liberce,,křiž. 0208  4 21  5 06   5 16  5 45  5 57  6 06   6 16  6 45  6 57  7 06  7 06   7 16 

 43
  

Krásná Studánka 0001  4 27     5 22         6 22           7 22 
 45
  

Stráž nad Nisou,,Neumannova 0001  4 32     5 27         6 27           7 27 
 49
  

Liberec 030,036,086,089 0001   4 40  5 19   5 35  5 58  6 10  6 19   6 35  6 58  7 10  7 19  7 19   7 35 

km km Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak 306357 
C  

6357 
A  

306313 
B  

6313 
D  

16306 
A  

 306359 
C  

6359 
A  

6361 
C  

6315 
D  

16308 
A  

 306317 
B  

6317 
D  

16310 
A  

 0
  

Jindřichovice pod Smrkem 6102                
 2
  

Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen 6102                
 4
  

Horní Řasnice 6107                
 9
  

Nové Město pod Smrkem 6101                
  Nové Město pod Smrkem,,nám. 6101  6 59       7 59   8 18       

 11
  

Hajniště 6104  7 04       8 04   8 23       
 14
  

Řasnice zastávka 6109  7 10       8 10   8 29       
 15
  

Řasnice 6109  7 13       8 13   8 32       
 17
  

Krásný Les 6010  7 16       8 16   8 35       

 19
  

Krásný Les bažantnice 6010  7 19       8 19   8 38       
 21
  

Frýdlant,,nem. 6001  7 22       8 22   8 41       

0
  

    Černousy 6009     7 15             9 15   
2

  
    Filipovka 6003                     

     Višňová,,Juta 6003                     
4

  
    Višňová 6003     7 25             9 25   

     Višňová,,pošta 6002     7 27             9 27   

7
  

    Minkovice 6002     7 30             9 30   
     Višňová,,Víska 6002     7 32             9 32   

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001   7 25   7 44     8 25   8 44     9 44   
  Raspenava 6004    7 25       8 25        
  Raspenava,,lékárna 6004    7 27       8 27        
  Raspenava,,křiž. 6004    7 29       8 29        

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001   7 25  7 36  7 46     8 25  8 36  8 45     9 46   
13

  
23 Frýdlant v Čechách 6001   7 27  7 39  7 48  7 44    8 27  8 39  8 47  8 44    9 48  9 44  

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001         7 47          8 47      9 47  
  Raspenava,,křiž. 6004         7 54          8 54      9 54  

  Bílý Potok,,u Krakonoše 6108           7 40           8 40       9 40 
  Bílý Potok,,škola 6108          7 44           8 44       9 44 

0  Hejnice,,CiS SYSTEMS 6108          7 46           8 46       9 46 

1
  

 Hejnice,,aut.st. 6108          7 50           8 50       9 50 

  Hejnice,,aut.st. 6108          7 50           8 50       9 50 
3

  
 Lužec pod Smrkem 6108          7 54           8 54       9 54 

4
  

 Luh pod Smrkem 6004          7 56           8 56       9 56 

6  Raspenava,,lékárna 6004           7 59           8 59       9 59 

 28 Raspenava 6004         7 56           8 56       9 56   
  Raspenava,,křiž. 6004          8 01          9 01      10 01 

  Raspenava,,Liberecká 6004         8 02          9 02      10 02 

 35
  

Oldřichov v Hájích,,žel. zast. 6006         8 08          9 08      10 08 
  Oldřichov v Hájích,,host. 6006         8 09          9 09      10 09 
  Oldřichov v Hájích,,hřiště 6006         8 10          9 10      10 10 
  Oldřichov v Hájích,,ekocentrum 6006         8 11          9 11      10 11 
 38
  

Mníšek u Liberce,,křiž. 0208  7 45  7 57  8 06   8 16   8 45  8 57  9 05   9 16   10 06   10 16 

 43
  

Krásná Studánka 0001         8 22          9 22      10 22 
 45
  

Stráž nad Nisou,,Neumannova 0001         8 27          9 27      10 27 
 49
  

Liberec 030,036,086,089 0001   7 58  8 10  8 19   8 35   8 58  9 10  9 18   9 35   10 19   10 35 

Vysvětlivky: 
 spoj náhradní autobusové dopravy (autobusy nejsou vybaveny WC) 
 autobus NAD vhodný pro přepravu jízdních kol
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je v autobusech NAD 

vyloučena 
 zastavuje v pracovní dny od 2.IX. 

 autobus NAD vhodný pro přepravu cestujících na vozíku 


 jede v pracovních dnech 
 jede v  a 

 před časovými údaji - autobus NAD ve stanici nečeká na žádné 
přípoje 

Upozornění na změny od 2. 9. 2024 

linka A 
Trasa spojů 6356, 6371, 6375, 6377 je prodloužena v úseku „Raspenava, žel. st.“ - „Hejnice,,aut. st.“ a opačně. 
Spoje 16304, 16315, 16317, 16319, 16321 v pracovní dny zastavují navíc na autobusové zastávce „Mníšek,,škola“. 

linka B 
Všechny spoje linky B z důvodu havarijního stavu komunikace pokračují z Višňové do Černous a opačně mimo zastávky 
„Višňová,,Juta“ a „Višňová,,Filipovka“. Cestující do/z těchto zastávek využijí návaznou linkovou dopravu linky 662. 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 28.8.2024 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 8. července 2024 až 20. září 2024 

 

  037  Jindřichovice pod Smrkem - Liberec, Černousy - Frýdlant v Čechách IDOL 
km km Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak 306363 

C 1 
6363 

D  
16312 

A  
306337 

B  
6337 

D  
16314 

A  
6367 

C  
306319 

B 1 
6319 

D 

16316 
A  

306369 
C  

6369 
A  

306341 
B  

6341 
D  

16318 
A  

 0
  

Jindřichovice pod Smrkem 6102  10 00       12 00     12 41     
 2
  

Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen 6102  10 03       12 03     12 44     
 4
  

Horní Řasnice 6107  10 06       12 06     12 47     
 9
  

Nové Město pod Smrkem 6101  10 16       12 16     12 57     
  Nové Město pod Smrkem,,nám. 6101  10 18       12 18     12 59     

 11
  

Hajniště 6104  10 23       12 23     13 04     
 14
  

Řasnice zastávka 6109  10 29       12 29     13 10     
 15
  

Řasnice 6109  10 32       12 32     13 13     
 17
  

Krásný Les 6010  10 35       12 35     13 16     

 19
  

Krásný Les bažantnice 6010  10 38       12 38     13 19     
 21
  

Frýdlant,,nem. 6001  10 41       12 41     13 22     

0
  

    Černousy 6009      11 15      12 15       13 15   
2

  
    Filipovka 6003                      

     Višňová,,Juta 6003                      
4

  
    Višňová 6003      11 25      12 25       13 25   

     Višňová,,pošta 6002      11 27      12 27       13 27   

7
  

    Minkovice 6002      11 30      12 30       13 30   
     Višňová,,Víska 6002      11 32      12 32       13 32   

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001   10 44    11 44    12 44  12 44    13 25   13 44   
  Raspenava 6004              13 25    
  Raspenava,,lékárna 6004              13 27    
  Raspenava,,křiž. 6004              13 29    

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001   10 46    11 46    12 46  12 46    13 25  13 36  13 46   
13

  
23 Frýdlant v Čechách 6001   10 48  10 44   11 48  11 44   12 48  12 48  12 44   13 27  13 39  13 48  13 44  

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001     10 47     11 47       12 47         13 47  
  Raspenava,,křiž. 6004     10 54     11 54       12 54         13 54 

  Bílý Potok,,u Krakonoše 6108       10 40      11 40        12 36          13 40 
  Bílý Potok,,škola 6108      10 44      11 44        12 40          13 44 

0  Hejnice,,CiS SYSTEMS 6108      10 46      11 46        12 42          13 46 

1
  

 Hejnice,,aut.st. 6108      10 50      11 50        12 46          13 50 

   Hejnice,,aut.st. 6108      10 50      11 50        12 50          13 50 
3

  
 Lužec pod Smrkem 6108      10 54      11 54        12 54          13 54 

4
  

 Luh pod Smrkem 6004      10 56      11 56        12 56          13 56 

6  Raspenava,,lékárna 6004       10 59      11 59        12 59          13 59 

 28 Raspenava 6004     10 56      11 56        12 56          13 56   
  Raspenava,,křiž. 6004      11 01     12 01       13 01         14 01 

  Raspenava,,Liberecká 6004     11 02     12 02       13 02         14 02 

 35
  

Oldřichov v Hájích,,žel. zast. 6006     11 08     12 08       13 08         14 08 
  Oldřichov v Hájích,,host. 6006     11 09     12 09       13 09         14 09 
  Oldřichov v Hájích,,hřiště 6006     11 10     12 10       13 10         14 10 
  Oldřichov v Hájích,,ekocentrum 6006     11 11     12 11       13 11         14 11 
 38
  

Mníšek u Liberce,,křiž. 0208  11 06   11 16  12 06   12 16  13 06  13 06   13 16  13 45  13 57  14 06   14 16 

 43
  

Krásná Studánka 0001     11 22     12 22       13 22         14 22 
 45
  

Stráž nad Nisou,,Neumannova 0001     11 27     12 27       13 27         14 27 
 49
  

Liberec 030,036,086,089 0001   11 19   11 35  12 19   12 35  13 19  13 19   13 35  13 58  14 10  14 19   14 35 

km km Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak 306371 
C  

6371 
A  

6373 
C  

 306321 
B 1

6321 
D  

16320 
A  

306375 
C  

6375 
A  

 306343 
B  

6343 
D  

16322 
A  

306377 
C  

6377 
A  

 0
  

Jindřichovice pod Smrkem 6102    14 00             
 2
  

Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen 6102    14 03             
 4
  

Horní Řasnice 6107    14 06             
 9
  

Nové Město pod Smrkem 6101    14 16             
  Nové Město pod Smrkem,,nám. 6101  13 59   14 18      14 59       15 59  

 11
  

Hajniště 6104  14 04   14 23      15 04       16 04  
 14
  

Řasnice zastávka 6109  14 10   14 29      15 10       16 10  
 15
  

Řasnice 6109  14 13   14 32      15 13       16 13  
 17
  

Krásný Les 6010  14 16   14 35      15 16       16 16  

 19
  

Krásný Les bažantnice 6010  14 19   14 38      15 19       16 19  
 21
  

Frýdlant,,nem. 6001  14 22   14 41      15 22       16 22  

0
  

    Černousy 6009        14 15        15 15      
2

  
    Filipovka 6003                      

     Višňová,,Juta 6003                     
4

  
    Višňová 6003        14 25        15 25      

     Višňová,,pošta 6002        14 27        15 27     
7

  
    Minkovice 6002        14 30        15 30      

     Višňová,,Víska 6002        14 32        15 32     

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001   14 25   14 44   14 44    15 25    15 44    16 25  
  Hejnice,,aut.st. 6108   14 15        15 15       16 15 
  Raspenava 6004    14 25        15 25       16 25 
  Raspenava,,lékárna 6004    14 27        15 27       16 27 
  Raspenava,,křiž. 6004    14 29        15 29       16 29 

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001   14 25  14 36  14 46   14 46    15 25  15 36   15 46    16 25  16 36 
13

  
23 Frýdlant v Čechách 6001   14 27  14 39  14 48   14 48  14 44   15 27  15 39   15 48  15 44   16 27  16 39 

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001            14 47          15 47      
  Raspenava,,křiž. 6004            14 54          15 54      

  Bílý Potok,,u Krakonoše 6108              14 40           15 40     
  Bílý Potok,,škola 6108             14 44           15 44     

0  Hejnice,,CiS SYSTEMS 6108             14 46           15 46     

1
  

 Hejnice,,aut.st. 6108             14 50           15 50     

  Hejnice,,aut.st. 6108             14 50           15 50     
3

  
 Lužec pod Smrkem 6108             14 54           15 54     

4
  

 Luh pod Smrkem 6004             14 56           15 56     

6  Raspenava,,lékárna 6004              14 59           15 59     

 28 Raspenava 6004            14 56           15 56       
  Raspenava,,křiž. 6004             15 01          16 01     

  Raspenava,,Liberecká 6004            15 02          16 02     

 35
  

Oldřichov v Hájích,,žel. zast. 6006            15 08          16 08     
  Oldřichov v Hájích,,host. 6006            15 09          16 09     
  Oldřichov v Hájích,,hřiště 6006            15 10          16 10     
  Oldřichov v Hájích,,ekocentrum 6006            15 11          16 11     
 38
  

Mníšek u Liberce,,křiž. 0208  14 45  14 57  15 06   15 06   15 16  15 45  15 57   16 06   16 16  16 45  16 57 
 43
  

Krásná Studánka 0001            15 22          16 22     
 45
  

Stráž nad Nisou,,Neumannova 0001            15 27          16 27     
 49
  

Liberec 030,036,086,089 0001   14 58  15 10  15 19   15 19   15 35  15 58  16 10   16 19   16 35  16 58  17 10 

Vysvětlivky: 
 spoj náhradní autobusové dopravy (autobusy nejsou vybaveny WC) 
 autobus NAD vhodný pro přepravu jízdních kol 
1přeprava jízdních kol zajištěna dodávkou v úseku Nové Město pod 

Smrkem - Liberec 
1přeprava jízdních kol zajištěna dodávkou v úseku Frýdlant, aut. nádr. 

- Liberec

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je v autobusech NAD 
vyloučena 

 platí od 2.IX. 
 autobus NAD vhodný pro přepravu cestujících na vozíku 


 jede v pracovních dnech 

 jede v  a 
 před časovými údaji - autobus NAD ve stanici nečeká na žádné 

přípoje

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 28.8.2024 

 

 
Výlukový jízdní řád  

platný ve dnech 8. července 2024 až 20. září 2024 
 

  037  Jindřichovice pod Smrkem - Liberec, Černousy - Frýdlant v Čechách IDOL 
km km Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak 6379 

C  
306345 

B  
6345 

D  
16324 

A  
 306381 

C 1 
6381 

A  

306323 
B  

6323 
D  

16326 
A  

 306325 
C 1

6325 
D  

16328 
A  

6385 
C  

 0
  

Jindřichovice pod Smrkem 6102  16 00            18 00    19 00 
 2
  

Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen 6102  16 03            18 03    19 03 
 4
  

Horní Řasnice 6107  16 06            18 06    19 06 
 9
  

Nové Město pod Smrkem 6101  16 16            18 16    19 16 
  Nové Město pod Smrkem,,nám. 6101  16 18      16 59       18 18    19 18 
 11
  

Hajniště 6104  16 23      17 04       18 23    19 23 
 14
  

Řasnice zastávka 6109  16 29      17 10       18 29    19 29 
 15
  

Řasnice 6109  16 32      17 13       18 32    19 32 
 17
  

Krásný Les 6010  16 35      17 16       18 35    19 35 
 19
  

Krásný Les bažantnice 6010  16 38      17 19       18 38    19 38 
 21
  

Frýdlant,,nem. 6001  16 41      17 22       18 41    19 41 

0
  

    Černousy 6009    16 15       17 10          
2

  
    Filipovka 6003                      

     Višňová,,Juta 6003                      
4

  
    Višňová 6003    16 25        17 20          

     Višňová,,pošta 6002    16 27        17 22          
7

  
    Minkovice 6002    16 30        17 25          

     Višňová,,Víska 6002    16 32        17 27          

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001   16 44  16 44     17 25   17 39    18 44    19 44 
  Raspenava 6004         17 25         
  Raspenava,,lékárna 6004         17 27         
  Raspenava,,křiž. 6004         17 29         

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001   16 46  16 46     17 25  17 36  17 46     18 46    19 46 
13

  
23 Frýdlant v Čechách 6001   16 48  16 48  16 44    17 27  17 39  17 48  17 39    18 48  18 44   19 48 

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001       16 47          17 42      18 47   
  Raspenava,,křiž. 6004       16 54          17 49      18 54   

  Bílý Potok,,u Krakonoše 6108         16 40           17 30       18 36  
  Bílý Potok,,škola 6108        16 44           17 34       18 40  

0  Hejnice,,CiS SYSTEMS 6108        16 46           17 36       18 42  

1
  

 Hejnice,,aut.st. 6108        16 50           17 40       18 46  

  Hejnice,,aut.st. 6108        16 50           17 40       18 46  
3

  
 Lužec pod Smrkem 6108        16 54           17 44       18 50  

4
  

 Luh pod Smrkem 6004        16 56           17 46       18 52  

6  Raspenava,,lékárna 6004         16 59           17 49       18 55  

 28 Raspenava 6004       16 56           17 51       18 56    
  Raspenava,,křiž. 6004        17 01          17 51      18 57  

  Raspenava,,Liberecká 6004       17 02          17 52      18 58  

 35
  

Oldřichov v Hájích,,žel. zast. 6006       17 08          17 58      19 04  
  Oldřichov v Hájích,,host. 6006       17 09          17 59      19 05  
  Oldřichov v Hájích,,hřiště 6006       17 10          18 00      19 06  
  Oldřichov v Hájích,,ekocentrum 6006       17 11          18 01      19 07  
 38
  

Mníšek u Liberce,,křiž. 0208  17 06  17 06   17 16   17 45  17 57  18 06   18 06   19 06   19 12  

 43
  

Krásná Studánka 0001       17 22          18 12      19 18  
 45
  

Stráž nad Nisou,,Neumannova 0001       17 27          18 17      19 23  
 49
  

Liberec 030,036,086,089 0001   17 19  17 19   17 35   17 58  18 10  18 19   18 25   19 19   19 31  

km km Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak 306349 
B  

6349 
D  

16330 
A  

6387 
C  

306327 
B  

6327 
D  

16332 
A  

306329 
B  

6329 
A  

     

 0
  

Jindřichovice pod Smrkem 6102     20 00            
 2
  

Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen 6102     20 03            
 4
  

Horní Řasnice 6107     20 06            
 9
  

Nové Město pod Smrkem 6101     20 16            
  Nové Město pod Smrkem,,nám. 6101     20 18            

 11
  

Hajniště 6104     20 23            
 14
  

Řasnice zastávka 6109     20 29            
 15
  

Řasnice 6109     20 32            
 17
  

Krásný Les 6010     20 35            

 19
  

Krásný Les bažantnice 6010     20 38            
 21
  

Frýdlant,,nem. 6001     20 41            

0
  

    Černousy 6009  19 10      20 15    21 10        
2

  
    Filipovka 6003                    

     Višňová,,Juta 6003                    
4

  
    Višňová 6003  19 20      20 25    21 20        

     Višňová,,pošta 6002  19 22      20 27    21 22        

7
  

    Minkovice 6002  19 25      20 30    21 25        
     Višňová,,Víska 6002  19 27      20 32    21 27        

  Frýdlant,,aut.nádr. 6001   19 39    20 44  20 44    21 39        
  Frýdlant,,aut.nádr. 6001   19 46    20 46  20 46    21 46        

13
  

23 Frýdlant v Čechách 6001   19 48  19 39  20 48  20 48  20 44   21 48  21 40       
  Frýdlant,,aut.nádr. 6001     19 42      20 47     21 43       
  Raspenava,,křiž. 6004     19 49      20 54     21 50       

  Bílý Potok,,u Krakonoše 6108       19 30       20 36      
Vysvětlivky: 
 spoj náhradní autobusové dopravy (autobusy 

nejsou vybaveny WC) 
 autobus NAD vhodný pro přepravu jízdních kol 
1přeprava jízdních kol zajištěna dodávkou v úseku 

Nové Město pod Smrkem - Liberec
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je 

v autobusech NAD vyloučena 
 autobus NAD vhodný pro přepravu cestujících na 

vozíku 
 jede v pracovních dnech 
 jede v , nejede 8.VII. - 30.VIII. 
 jede v  a 
 nejede v /, /
 ve dnech 8.VII. - 30.VIII. nejede v ,
 před časovými údaji - autobus NAD ve stanici 

nečeká na žádné přípoje 

  Bílý Potok,,škola 6108      19 34       20 40      

0  Hejnice,,CiS SYSTEMS 6108      19 36       20 42      

1
  

 Hejnice,,aut.st. 6108      19 40       20 46      

  Hejnice,,aut.st. 6108      19 40       20 46      
3

  
 Lužec pod Smrkem 6108      19 44       20 50      

4
  

 Luh pod Smrkem 6004      19 46       20 52      

6  Raspenava,,lékárna 6004       19 49       20 55      

 28 Raspenava 6004     19 51       20 56      21 53  
  Raspenava,,křiž. 6004      19 51      20 57    21 55  

  Raspenava,,Liberecká 6004     19 52      20 58    21 56  

 35
  

Oldřichov v Hájích,,žel. zast. 6006     19 58      21 04    22 02  
  Oldřichov v Hájích,,host. 6006     19 59      21 05    22 03  
  Oldřichov v Hájích,,hřiště 6006     20 00      21 06    22 04  
  Oldřichov v Hájích,,ekocentrum 6006     20 01      21 07    22 05  
 38
  

Mníšek u Liberce,,křiž. 0208  20 06   20 06   21 06   21 12  22 06  22 10  

 43
  

Krásná Studánka 0001     20 12      21 18    22 16  
 45
  

Stráž nad Nisou,,Neumannova 0001     20 17      21 23    22 21  
 49
  

Liberec 030,036,086,089 0001   20 19   20 25   21 19   21 31  22 19  22 29  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 28.8.2024 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 8. července 2024 až 20. září 2024 

 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy 

Linka A Liberec - Raspenava - Bílý Potok pod Smrkem/ Frýdlant v Č. (zastávková): 

Liberec - zastávka BUS v Nákladní ulici před staniční budovou (50.7618675N, 15.0468511E) 
Stráž nad Nisou - na zastávce MHD "Stráž nad Nisou,,Neumannova" (50.7890397N, 15.0291328E) 
Krásná Studánka - na zastávce MHD "Krásná Studánka,,kovárna" (50.8000450N, 15.0373689E) 
Mníšek u Liberce - směr Raspenava - na zastávce BUS „Mníšek,,ObÚ“ (50.8320197N, 15.0527619E) 
Mníšek u Liberce - směr Liberec - na zastávce BUS „Mníšek,,křiž.“ (50.8319319N, 15.0513258E) 
Mníšek - škola - od 2. 9. v  na zastávce BUS „Mníšek,,škola“(50.8322753N, 15.0573119E) 
Oldřichov v Hájích - ekocentrum - na zastávce BUS „Oldřichov v Hájích,,ekocentrum“(50.8411444N, 15.0691594E) 
Oldřichov v Hájích - hřiště - na zastávce BUS „Oldřichov v Hájích,,hřiště“ (50.8463211N, 15.0771294E) 
Oldřichov v Hájích - hostinec - na zastávce BUS „Oldřichov v Hájích,,host.“ (50.8496972N, 15.0835086E) 
Oldřichov v Hájích - na zastávce BUS „Oldřichov v Hájích,,žel.zast.“ (50.8551256N, 15.0908011E) 
Raspenava - Liberecká - na zastávce BUS „Raspenava,,Liberecká" (50.8968964N, 15.1134778E) 
Raspenava - křižovatka - na zastávce BUS „Raspenava,,křiž." (50.9039764N, 15.1175183E) 
Raspenava - lékárna - na zastávce BUS „Raspenava,,lékárna" (50.9006844N, 15.1364783E) 
Raspenava - na zastávce BUS „Raspenava,,žel.st." (50.8968544N, 15.1305314E) 
Luh pod Smrkem - na zastávce BUS „Raspenava,,žel.zast.Luh" (50.8909492N, 15.1522494E) 
Lužec pod Smrkem - na zastávce BUS „Raspenava,,Interier" (50.8859100N, 15.1638422E) 
Hejnice - na zastávce BUS „Hejnice,,aut.st." (50.8801344N, 15.1824647E) 
Bílý Potok pod Smrkem - na zastávce BUS „Hejnice,,CiS SYSTEMS" (50.8748703N, 15.2068578E) 
Bílý Potok - škola - na zastávce BUS „Bílý Potok,,škola" (50.8728828N, 15.2201614E) 
Bílý Potok - u Krakonoše - na zastávce BUS „Bílý Potok,,u Krakonoše" (50.8712386N, 15.2349597E) 

Linky (A+)B+C Liberec - Mníšek u Liberce - Frýdlant v Čechách (přímé): 

Liberec - zastávka BUS v Nákladní ulici před staniční budovou (50.7618675N, 15.0468511E) 
Mníšek u Liberce - směr Frýdlant v Č. - na zastávce BUS „Mníšek,,křiž.“ (50.8326644N, 15.0517369E) 
Mníšek u Liberce - směr Liberec - na zastávce BUS „Mníšek,,křiž.“ (50.8319319N, 15.0513258E) 
Frýdlant v Čechách - na zastávce BUS „Frýdlant,,žel.st." (50.9192733N, 15.0743628E) 
Frýdlant v Čechách - aut. nádr. - na zastávce BUS „Frýdlant,,aut.nádr. 1" (50.9198381N, 15.0810700E) 

Linka B (Liberec -) Frýdlant v Čechách - Černousy (zastávková): 

Frýdlant v Čechách - na zastávce BUS „Frýdlant,,žel.st." (50.9192733N, 15.0743628E) 
Frýdlant v Čechách - aut. nádr. - na zastávce BUS „Frýdlant,,aut.nádr. 1" (50.9198381N, 15.0810700E) 
Višňová - Víska - na zastávce BUS „Višňová,,Víska“ (50.9463347N, 15.0286092E) 
Minkovice - na zastávce BUS „Višňová,,Minkovice“ (50.9523392N, 15.0285625E) 
Višňová - pošta - na zastávce BUS „Višňová,,pošta“ (50.9673728N, 15.0267278E) 
Višňová - na zastávce BUS „Višňová,,žel.st.“ (50.9732972N, 15.0288917E) 
Višňová - Juta - od 2. 9. se neobsluhuje 
Filipovka - od 2. 9. se neobsluhuje 
Černousy - před budovou železniční zastávky (51.0080092N, 15.0366422E) 

Linka C (Liberec -) Frýdlant v Čechách - Jindřichovice pod Smrkem (zastávková): 

Frýdlant v Čechách - na zastávce BUS „Frýdlant,,žel.st." (50.9192733N, 15.0743628E) 
Frýdlant v Čechách - aut. nádr. - na zastávce BUS „Frýdlant,,aut.nádr. 1" (50.9198381N, 15.0810700E) 
Frýdlant v Čechách předměstí - na zastávce BUS „Frýdlant,,nem." (50.9242553N, 15.0874072E) 
Krásný Les bažantnice - na zastávce BUS „Krásný Les,,bažantnice" (50.9334678N, 15.1129933E) 
Krásný Les - na zastávce BUS „Krásný Les,,pož.zbroj." (50.9406547N, 15.1299639E) 
Řasnice - u Obecního úřadu (u odbočky k železniční zastávce, 50.9418219N, 15.1486861E) 
Řasnice zastávka - na zastávce „Dolní Řasnice,,škola" (50.9453622N, 15.1703119E) 
Hajniště - na zastávce BUS „Nové Město pod Smrkem, Hajniště,,pož.zbroj." (50.9311600N, 15.1989258E) 
Nové Město pod Smrkem - před staniční budovou (50.9249072N, 15.2245506E) 
Nové Město pod Smrkem - na zastávce BUS „Nové Město pod Smrkem,,nám" (50.9255103N, 15.2292747E) 
Horní Řasnice - na zastávce BUS „Horní Řasnice,,křiž" (50.9549028N, 15.1916761E) 
Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen - na zastávce BUS „Jindřichovice pod Smrkem,,skanzen" (50.9604836N, 
15.2294683E) 
Jindřichovice pod Smrkem - na zastávce BUS „Jindřichovice pod Smrkem,,ObÚ" (50.9605256N, 15.2497272E) 

Linka D Raspenava - Frýdlant v Čechách: 

Raspenava - křižovatka - na zastávce BUS „Raspenava,,křiž." (50.9039764N, 15.1175183E) 
Raspenava - lékárna - na zastávce BUS „Raspenava,,lékárna" (50.9006844N, 15.1364783E) 
Raspenava - na zastávce BUS „Raspenava,,žel.st." (50.8968544N, 15.1305314E) 
Frýdlant v Čechách - na zastávce BUS „Frýdlant,,žel.st." (50.9192733N, 15.0743628E) 
Frýdlant v Čechách - aut. nádr. - na zastávce BUS „Frýdlant,,aut.nádr. 1" (50.9198381N, 15.0810700E)  


